1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	5 марта 2020  года
	№
	88
	                                г. Анадырь

	О распределении субсидии бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на государственную поддержку отрасли культуры в 2020 году

В соответствии с абзацем третьим пункта 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Подпрограммы «Обеспечение государственных гарантий и развитие современной инфраструктуры культуры, спорта и туризма»  Государственной программы «Развитие культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа», утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 24 апреля 2019 года № 229, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1) распределение субсидии бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на государственную поддержку отрасли культуры (Государственная поддержка лучших муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений) в 2020 году согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2) распределение субсидии бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на государственную поддержку отрасли культуры (Государственная поддержка лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений)               в 2020 году согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа (Сысоев А.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Приложение 1

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  5 марта  2020 года №  88

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидии бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на государственную поддержку отрасли культуры (Государственная поддержка лучших муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений) в 2020 году
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование муниципального учреждения культуры
	Всего, тыс. рублей
	в том числе:

	средства федерального бюджета
	средства окружного бюджета

	1.
	Анадырский муниципальный район
	Структурное подразделение с. Усть-Белая Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центральная Детская школа искусств Анадырского муниципального района»
	108,70
	100,00
	8,70

	Всего:
	108,70
	100,00
	8,70

	Приложение 2

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  5 марта  2020 года №  88

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидии бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на государственную поддержку отрасли культуры (Государственная поддержка лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений) в 2020 году

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование муниципального учреждения культуры
	Всего, тыс. рублей
	в том числе:

	средства федерального бюджета
	средства окружного бюджета

	1.
	Анадырский муниципальный район
	Структурное подразделение с. Усть-Белая Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центральная Детская школа искусств Анадырского муниципального района»
	54,40
	50,00
	4,40

	Всего:
	54,40
	50,00
	4,40